Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL 07/2020 – PPGHP/Unespar

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PROJETOS DE PESQUISA

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO EM HISTÓRIA PÚBLICA  -     Turma 2020

A Comissão Examinadora do Processo de Seleção para Ingresso no Mestrado em História

Pública – Turma 2019, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos

projetos de pesquisa (Etapa 02).

Candidato(a) Situação

Aleksander Cibolli Aprovado

Bianca Leite Araújo Barreto Aprovado

Danieli Dias Rangel Soares Aprovado

Greiciane Farias da Silva Aprovado

Ivan de Melo Santos Aprovado

João Pedro Trevezanuto dos Santos Marques Aprovado

Leonardo Stabele Santos Aprovado

Lucas Scarpini de Souza Aprovado

Luzia Taciane Sutil Aprovado

Maria Regina de Souza Colaço Não Aprovado

Marli Batista Basseto Aprovado

Rafael Tonet Maccagnan Aprovado

Regiane Aparecida da Cruz e Souza Aprovado

Renan Lourenço da Fonseca Aprovado

Roberto Aparecido de Oliveira Aprovado

Victor Ferreira e Silva Aprovado

Art. 1. O candidato aprovado deve aguardar a publicação de edital posterior com a data e o

horário das entrevistas (Etapa 03), devido ao cancelamento das arguições nos dias 09 e 10

de março de 2020.

http://www.ppghp.unespar.edu.br/

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

http://www.ppghp.unespar.edu.br

Art. 2. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 06 de março de 2020.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná

Portaria n° 1210/2019-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/